

Årsredovisning för
Tegra Sweden AB

559363-5435

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristin Stefansdottir
Verkställande direktör

2025-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tegra Sweden AB, 559363-5435, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver sedan dess IT-konsultverksamhet, handel och service i förhållande till IT-konsultverksamheten.

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att uppdragen minskat under året på grund av föräldraledighet.

Ägarförhållande

Bolagets ägs till 95% av Tegra Island och 5% av Kristin Stefansdottir

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 613 695	3 151 236	3 609 913
Resultat efter finansiella poster	-151 875	566 434	1 034 356
Soliditet %	51,2	87,7	71,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	899 277	337 206
Balanseras i ny räkning		337 206	-337 206
Utdelning		-900 000	
Årets resultat			-11 875
Belopp vid årets utgång	25 000	336 483	-11 875

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	336 483
Årets resultat	-11 875
Summa	324 608
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	324 608
Summa	324 608

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 613 695	3 151 236
Övriga rörelseintäkter		10 646	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 624 341	3 151 236
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-218 979	-419 693
Personalkostnader	2	-1 556 998	-2 142 401
Summa rörelsekostnader		-1 775 977	-2 562 094
Rörelseresultat		-151 636	589 142
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		945	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 184	-22 708
Summa finansiella poster		-239	-22 708
Resultat efter finansiella poster		-151 875	566 434
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		140 000	-140 000
Resultat före skatt		-11 875	426 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-89 228
Årets resultat		-11 875	337 206

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		663 988	1 521 493
Summa kortfristiga fordringar		663 988	1 521 493
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 225	44 030
Summa kassa och bank		19 225	44 030
Summa omsättningstillgångar		683 213	1 565 523
SUMMA TILLGÅNGAR		683 213	1 565 523

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		336 483	899 277
Årets resultat		-11 875	337 206
Summa fritt eget kapital		324 608	1 236 483
Summa eget kapital		349 608	1 261 483
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	140 000
Summa obeskattade reserver		0	140 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	44 301
Övriga skulder		64 597	84 739
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		269 008	35 000
Summa kortfristiga skulder		333 605	164 040
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		683 213	1 565 523

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Stockholm

Kristin Stefansdottir 2025-05-14
Kristin Stefansdottir Datum
Verkställande direktör

Stigur Julius Stephensen 2025-05-14
Stigur Julius Stephensen Datum
Styrelseledamot

Davið Björnsson 2025-05-14
Davið Björnsson Datum
Styrelseledamot